
Radość i wdzięczność podczas dożynek parafialnych w Szczytnikach 

 

Sobota 6 września była wyjątkowym dniem dla naszej parafii – wspólnota spotkała się, by 

uroczyście podziękować Bogu za tegoroczne plony i pracę rąk ludzkich. Dożynki parafialne 

zgromadziły licznych wiernych, mieszkańców, gości oraz przedstawicieli Urzędu Miejskiego 

w Nowogardzie. 

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą dziękczynną, podczas której ks. proboszcz Tomasz 

Perz podkreślił wartość wspólnej pracy i wzajemnego wsparcia w codziennym życiu. 

Symboliczne wieńce dożynkowe, przyniesione przez mieszkańców parafii, były pięknym 

wyrazem wdzięczności i przywiązania do tradycji. 

Po liturgii uczestnicy udali się na wspólne biesiadowanie. Gościliśmy Koło Łowieckie Lis, 

Nadleśnictwo Rokita, Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Sołectwo Wierzchy. 

Odbył się kiermasz domowych wypieków, grill oraz zabawy dla dzieci przygotowane przez 

mieszkańców sołectwa. Nie zabrakło także muzyki, która do późnych godzin towarzyszyła 

spotkaniom i rozmowom. 

Na szczególne podziękowania zasługują sponsorzy i darczyńcy, którzy wsparli przygotowanie 

uroczystości. Dziękujemy  przede wszystkim mieszkańcom Sołectwa Szczytniki, firmie 

Goodvalley, firmie Bono Farms Sp. z o.o., Dyrektorowi Publicznego Przedszkola z 

Oddziałami Integracyjnymi Zielone Przedszkole, właścicielom Gospodarstwa KOC-FERM,  

firmie Grycner Atrakcje, a także mieszkańcom okoliczych sołectw za wsparcie. Dzięki ich 

hojności mogliśmy cieszyć się smacznym poczęstunkiem, które przygotowały mieszkanki wsi 

Szczytniki, a także pięknymi dekoracjami oraz bogatym programem artystycznym. 

Wyrażamy gorące podziękowania Sołtys Sołectwa Orzechowo i Wierzchy za życzliwość i 

wsparcie przy organizacji dożynek. 

Wyrazy wdzięczności kierujemy przede wszystkim do wszystkich mieszkańców Szczytnik, 

którzy włożyli ogrom pracy i serca w organizację wydarzenia. Nie sposób nie wspomnieć o 

naszym księdzu proboszczu, który z troską i zaangażowaniem czuwał nad całością 

przygotowań. 

Dziękujemy także wszystkim gościom, którzy zaszczycili nas swoją obecnością. Wasza 

obecność i wspólne świętowanie są dowodem jedności oraz siły lokalnej wspólnoty. 

Tegoroczne dożynki parafialne pokazały, że tradycja wciąż jest żywa, a wspólne spotkania 

umacniają więzi i budują ducha jedności. 
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